Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Cordeiros

terça-feira, 18 de dezembro de 2018 Ano IX - Edição nº 00810 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Cordeiros publica

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DF7B35C8C18AAFC20A3A6F0DD4158240

terça-feira, 18 de dezembro de 2018  |  Ano IX - Edição nº 00810 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Cordeiros

SUMÁRIO
• AVISO DE CANCELAMENTO TP 005/2018

AVISO DE CANCELAMENTO TP 006/2018.

• AVISO DE CANCELAMENTO - PREGÃO PRESENCIAL N.º 048/2018 PARA REGISTRO DE PREÇO

• PORTARIA Nº 002 – DISPÕE SOBRE NORMAS, PROCEDIMENTOS E CRONOGRAMA PARA A REALIZAÇÃO DE MATRÍCULAS NA
EDUCAÇÃO BÁSICA NA REDE MUNICIPAL DE ENSINO, CALENDÁRIO ESCOLAR 2019 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DF7B35C8C18AAFC20A3A6F0DD4158240

terça-feira, 18 de dezembro de 2018  |  Ano IX - Edição nº 00810 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cordeiros
Tomada de Preço

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2DFFD9D381F5D3964A570ECA2EADBA65

terça-feira, 18 de dezembro de 2018  |  Ano IX - Edição nº 00810 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cordeiros

terça-feira, 18 de dezembro de 2018  |  Ano IX - Edição nº 00810 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2DFFD9D381F5D3964A570ECA2EADBA65

terça-feira, 18 de dezembro de 2018  |  Ano IX - Edição nº 00810 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cordeiros

terça-feira, 18 de dezembro de 2018  |  Ano IX - Edição nº 00810 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Cordeiros
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.

CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114
CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia

e-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br

AVISO DE CANCELAMENTO
PREGÃO PRESENCIAL N.º 048/2018

PARA REGISTRO DE PREÇO

A Prefeitura Municipal de Cordeiros, torna público que a Licitação Pública modalidade
PREGÃO PRESENCIAL N.º 048/2018 PARA REGISTRO DE PREÇO, Objeto:
Contratação de empresa para prestação de serviços de Exames Laboratoriais destinado à
Secretaria Municipal de Saúde de Cordeiros, a ser realizada no dia 21 de dezembro de
2018 às 09:00h na Sede da Prefeitura, esta CANCELADA para reformulação do Termo
de Referência.

Cordeiros – BA, 18 de dezembro de 2018

JAIRMAR MAIA DA SILVA
Pregoeiro

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F8D0B741D1AAFA362FA19B227F9779BE

terça-feira, 18 de dezembro de 2018  |  Ano IX - Edição nº 00810 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Cordeiros

terça-feira, 18 de dezembro de 2018  |  Ano IX - Edição nº 00810 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Cordeiros
Portaria

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DF7B35C8C18AAFC20A3A6F0DD4158240

terça-feira, 18 de dezembro de 2018  |  Ano IX - Edição nº 00810 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DF7B35C8C18AAFC20A3A6F0DD4158240

terça-feira, 18 de dezembro de 2018  |  Ano IX - Edição nº 00810 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DF7B35C8C18AAFC20A3A6F0DD4158240

terça-feira, 18 de dezembro de 2018  |  Ano IX - Edição nº 00810 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DF7B35C8C18AAFC20A3A6F0DD4158240

terça-feira, 18 de dezembro de 2018  |  Ano IX - Edição nº 00810 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DF7B35C8C18AAFC20A3A6F0DD4158240

terça-feira, 18 de dezembro de 2018  |  Ano IX - Edição nº 00810 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DF7B35C8C18AAFC20A3A6F0DD4158240

terça-feira, 18 de dezembro de 2018  |  Ano IX - Edição nº 00810 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DF7B35C8C18AAFC20A3A6F0DD4158240

terça-feira, 18 de dezembro de 2018  |  Ano IX - Edição nº 00810 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DF7B35C8C18AAFC20A3A6F0DD4158240

terça-feira, 18 de dezembro de 2018  |  Ano IX - Edição nº 00810 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DF7B35C8C18AAFC20A3A6F0DD4158240

terça-feira, 18 de dezembro de 2018  |  Ano IX - Edição nº 00810 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DF7B35C8C18AAFC20A3A6F0DD4158240

terça-feira, 18 de dezembro de 2018  |  Ano IX - Edição nº 00810 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DF7B35C8C18AAFC20A3A6F0DD4158240

terça-feira, 18 de dezembro de 2018  |  Ano IX - Edição nº 00810 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DF7B35C8C18AAFC20A3A6F0DD4158240

terça-feira, 18 de dezembro de 2018  |  Ano IX - Edição nº 00810 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DF7B35C8C18AAFC20A3A6F0DD4158240

		2018-12-18T16:52:33-0300